关于博时基金管理有限公司旗下部分基金新增联储证券为申

购、赎回代办券商的公告

由博时基金管理有限公司（以下简称“本公司”）申请，并经上海证券交易所、深圳证

券交易所确认，自 2024年 4月 22日起，本公司旗下部分基金将新增联储证券股份有限公司为

场内申购、赎回业务的代办券商（以下简称“一级交易商”）。投资者可通过上述券商办理下

述基金的场内申购、赎回等业务。具体基金如下：

1）沪市 ETF

序号 基金名称 基金简称 场内简称 扩位简称 基金代码

1
博时上证 50 交易型开放式指数证

券投资基金

博时上证

50ETF
上 50ETF

上证 50ETF 博
时

510710

2
博时中证可持续发展 100 交易型

开放式指数证券投资基金

博时可持续发

展 100ETF
可持续

可持续发展

ETF
515090

3
博时沪深 300 交易型开放式指数

证券投资基金

博时沪深

300ETF
HS300E

沪深 300ETF 博

时
515130

4
博时中证央企创新驱动交易型开

放式指数证券投资基金

博时央企创新

ETF
央创 ETF

央企创新驱动

ETF
515900

5
博时中证智能消费主题交易型开

放式指数证券投资基金

博时智能消费

ETF
智能消费 智能消费 ETF 515920

6
博时中证新能源交易型开放式指

数证券投资基金

博时新能源

ETF
新能源 BS

新能源主题

ETF
516580

7
博时上证科创板 100 交易型开放

式指数证券投资基金

博时科创

100ETF
科创指基

科创 100 指数

ETF
588030

8
博时中证科创创业 50 交易型开放

式指数证券投资基金

博时中证科创

创业 50ETF
科创创业

科创创业

50ETF
588390

2）深市 ETF

序号 基金名称 基金简称 基金代码

1
博时中证 5G产业 50交易型开放式指数证券投

资基金
5G50ETF 159811

2
博时中证医药 50 交易型开放式指数证券投资

基金
医药 50ETF 159838

3 博时创业板交易型开放式指数证券投资基金 创业板 ETF 博时 159908

4
博时中证 500 交易型开放式指数证券投资基

金
中证 500ETF 博时 159968

一、投资者可通过以下途径咨询有关详情

机构名称 客服电话 网址

联储证券股份有限公司 4006206868/010-56177851 http://www.lczq.com/

或致电博时一线通：95105568(免长途话费) ，登录本公司网站 www.bosera.com了解

有关情况。

二、重要提示

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定

盈利，也不保证最低收益。投资者投资于基金时应认真阅读基金的《基金合同》和《招募说明

书》。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

博时基金管理有限公司

2024年 4月 22日